
ПРИКАЗ 

;/d'~ 

г. Москва 

Содержание: О подготовке и проведении в марте 2022 года мероприятий в ДК 
мэи 

В рамках Календарного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

(далее - МЭИ) на 2021-2022 учебный год, в целях популяризации учебной и 

творческой деятельности сту де нто в, выявления и развития их творческих 

способностей, организации молодежного досуга, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М.: 
- с 1 по 25 марта 2022г. организовать передвижную фотовыставку «Мой 

энергетический» на площадке Главного учебного корпуса (холл 2-го этажа). 

Фотовыставка рассказывает об университете в настоящем времени; 

- с 1 марта 2022 года организовать на площадке ДК МЭИ фотовыставку «Энергия 
творчества. Век ХХ. Век XXI». Фотовыставка посвящается творческим 

коллективам ДК МЭИ на рубеже двух веков; 

2. Начальнику хозяйственного отдела Заркуа З.С. обеспечить готовность 

оборудования и помещения (холл 2-го этажа) в Главном учебном корпусе для 

организации фотовыставки; 

3. Обеспечить во время проведения фотовыставок соблюдение мер 

профилактики распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в 

соответствии с приказом №3 5 8 от 24 августа 2020 года «Об особенностях работы 
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в условиях режима повышенной готовности и 

методическими рекомендациями МР 3 .1/2.1.0205-20 «Рекомендации по 

профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в образовательных 

организациях высшего образования», утвержденными главным государственным 

санитарным врачом Российской Федерации. Ответственный - заместитель 

директора ДК МЭИ Матуль И.В. 

4. Начальнику Управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить 

освещение мероприятий в средствах массовой информации разных уровней и на 

портале МЭИ. 

5. Объединенному студенческому совету (Власов В.А.) информировать 

студенческую общественность о фотовыставках. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


